REGULARITE Group VHC

Classement Général PROVISOIRE Aprés ETAPE 5 - Overall Classification After LEG 5

# Equipage Nat Voiture Pénalités Total Préc.
1 50 JAY (] MG A 1500 M 00:53.0
BRUET s
2 43 D'INCAU (N ] Jaguar E-Type 3.8 M 01:12.2 +19.2 +19.2
PAGANO s
3 39 SUCARI -~ Porsche 911 2,0L M 01:20.1 +7.9 +21.1
SUCARI =
4 16 BEL s Ferrari 250 GT Berlinetta Lusso B 02:14.3 +54.2 +81.3
FISCHMEISTER s
5 14 ALLARD iy Aston Martin DB2 Sports Saloon Coupé B 02:14.7 +0.4 +81.7
DE VILLAUCOURT s
6 34 OXENFORD = Ferrari 275 GTB M 02:15.9 +1.2 +82.9
CELADA =
7 65 MENICUCCI s Alfa Romeo Giulia Sprint Speciale 1600 M 02:56.7 +40.8 +123.7
IMBERT s
8 63 POELS s Mercedes-Benz 300 SL M 01:30 03:17.3 +20.6 +144.3
PRAT s
9 31 HINRICHSEN = Maserati 200SI M 00:30 04:35.9 +78.6 +222.9
MAYO =
10 61 PENILLARD (N | Porsche 356 (A) 1600 coupé M 04:56.0 +20.1 +243
GOUTARD s
11 15 INGRAM HILL =i Ferrari 275 GTB B 05:39.3 +43.3 +286.3
INGRAM HILL =
12 87 VANDEVELDE s Jaguar XK140 Coupe I 07:11.0 +91.7 +378
FLIPO [ N |
13 7 DESTAS L Ford Vedette B 00:10 07:12.7 +1.7 +379.7
DESTAS s
14 2 ABRIAL s Peugeot 203 C B 04:40 08:09.9 +57.2 +436.9
CALDEIRA [ ]
15 48 RAYNES 2= Jaguar C-Type M 01:10 08:41.5 +31.6 +468.5
WILSON ]
16 3 DELEUZE s Renault Dauphine 1093 B 09:23.4 +41.9 +510.4
GASTALDI [ N |
17 59 CLAISE s Alfa Romeo Giulia TI Super M 05:00 10:36.0 +72.6 +583
CHAFFARD s
18 54 MARTIN =i Aston Martin DB2/4 MKI M 13:17.1 +161.1 +744.1
KARR 8=
19 20 SERPAGLI (N ] Jaguar Mk 2 3.8 B 01:40 14:20.5 +63.4 +807.5
SARAZIN s
20 74 DIETEREN s Fiat 8V Zagato Coupé M 00:20 14:55.5 +35 +842.5
DE VUYST 1
21 18 PICARD (N | Peugeot 404 B 15:51.4 +55.9 +898.4
PIERRE s
22 135 BAERT 1l Austin-Healey 100 S H 16:12.0 +20.6 +919
ZANDER =
23 142 GUZMAN GIRAUD i Porsche 356 (A) 1600 Speedster H 17:02.1 +50.1 +969.1
VILLANUEVA [ 0 ]
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25 129
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2 133
3 147
¥ 51
B 77
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37
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43 138
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Equipage

BOUDIN
MARIE

ROGER
ROGER

FILLON
PERRET

MONEGER
BOUDAUD

NEGRE
GIROUD

POELAERT
POELAERT

COHN
COHN

POELAERT
DELAVAL

VOUZELLAUD
VOUZELLAUD

DE PONNAT
DE PONNAT

DE JAEGER
DE JAEGER

ZAMPAGLIONE
SOFFRITTI

LE FAOU
LE FAOU

EGURREGUY
JULIEN

BOURGERON
BICHARD

PATENOTTE
JAUNEAU

CARON
ROSSI

HASLE
HAQUIN

CLAY
CLAY

NETTER
NETTER

MATHIEU
MATHIEU

STEVENS
STEVENS

BALL
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REGULARITE Group VHC

Voiture
Vauxhall VX 4/90

Triumph TR2

Alfa Romeo Giulietta SZ Coda Tronca
Jaguar C-Type

Jaguar Mk 2 3.4

Mercedes-Benz 190 SL

Porsche 356 Speedster
Austin-Healey 100-4

BMW 507

Jaguar XK150 Coupe

AC Ace Bristol

Porsche 356 (B) S 90 coupé T 5
Austin-Healey 100-4

Volvo PV 544

Shelby Cobra 289

Porsche 356 (B) S 75 cabriolet T 5
Bugatti T57 S

Austin-Healey 100 BN2

Porsche 911 2,0L

Ford Cortina GT

Porsche 356 (A) 1600 Speedster
Porsche 356 C 1600 SC

Ferrari 275 GTB/6C Alloy Berlinetta

AGUTTES

e
Adroport de BRIVE

VALLEE OF L DORDOGNE

CHRONOMETREUR OFFICIEL

PAU
TOURISME

Basen Fyringen

27/04/2024, 20:46:28

Pénalités
01:50

01:10

07:00

06:00
05:00

05:00

05:00

01:10

00:10

32:00

%

RMC

Classement Général PROVISOIRE Aprés ETAPE 5 - Overall Classification After LEG 5

Total
17:41.4

17:43.7
17:55.6
18:29.1
18:48.8
18:48.9
22:05.3
22:49.2
24:40.8
26:54.6
31:04.0
44:42.3
51:25.0
56:21.8
01:02:59.7
01:04:03.7
01:07:21.0
01:08:05.6
01:13:40.1
01:19:16.0
01:40:49.0
01:51:34.8

02:03:02.4

EDMOND
DE ROTHSCHILD

Préc.
+39.3

+2.3

+11.9

+33.5

+19.7

+0.1

+196.4

+43.9

+111.6

+133.8

+249.4

+818.3

+402.7

+296.8

+397.9

+64

+197.3

+44.6

+334.5

+335.9

+1293

+645.8

+687.6

ler
+1008.4

+1010.7

+1022.6

+1056.1

+1075.8

+1075.9

+1272.3

+1316.2

+1427.8

+1561.6

+1811

+2629.3

+3032

+3328.8

+3726.7

+3790.7

+3988

+4032.6

+4367.1

+4703

+5996

+6641.8

+7329.4
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Voiture
AC Ace M
Ferrari 275 GTB H
Lotus Elite M
Porsche 356 Speedster B
Shelby Cobra 289 |
Ford Mustang 289 M
AGUTTES AILT[]@
° ﬁ %%%ISME

27/04/2024, 20:46:28

Basen Fyringen

Pénalités
00:40

02:30

36:30

01:50

35:00

Total
02:13:21.4

02:50:17.5
02:55:43.6
03:38:39.9
04:22:53.4

04:55:56.4

EDMOND
DE ROTHSCHILD
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Préc.
+619

+2216.1

+326.1

+2576.3

+2653.5

+1983

ler
+7948.4

+10164.5

+10490.6

+13066.9

+15720.4

+17703.4
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